

Kjærsgaard Auto Holding A/S
Håndværkervej 22
9000 Aalborg
CVR-nr. 20979690

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.10.2016

Dirigent

Navn: Peter Densø Kjærsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Koncernens resultatopgørelse for 2015/16	14
Koncernens balance pr. 31.05.2016	15
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015/16	17
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015/16	18
Koncernens noter	19
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015/16	23
Modervirksomhedens balance pr. 31.05.2016	24
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015/16	26
Modervirksomhedens noter	27

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kjærsgaard Auto Holding A/S
Håndværkervej 22
9000 Aalborg

CVR-nr.: 20979690
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Bestyrelse

Ronald Dingsø Kjærsgaard, formand
Jytte Marie Veggerby Kjærsgaard
Peter Dingsø Kjærsgaard
Niels Dingsø Kjærsgaard
Jens Dingsø Kjærsgaard

Direktion

Peter Dingsø Kjærsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.
Hoved- og nøgletal					
Hovedtal					
Nettoomsætning	336	158.225	182.991	171.309	174.211
Bruttoresultat	1.330	21.883	25.190	25.614	26.194
Driftsresultat	1.092	67	2.415	3.037	2.829
Resultat af finansielle poster	715	2.283	1.110	1.601	498
Årets resultat	952	2.174	2.769	3.685	2.470
Samlede aktiver	67.996	95.787	93.979	91.452	89.236
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	1.543	715	413	1.989
Egenkapital	64.258	64.806	64.132	62.863	60.678
Nøgletal					
Bruttomargin (%)	395,7	13,8	13,8	15,0	15,0
Nettomargin (%)	283,4	1,4	1,5	2,2	1,4
Egenkapitalens forrentning (%)	1,5	3,4	4,4	6,0	4,1
Soliditetsgrad (%)	94,5	67,7	68,2	68,7	68,0

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet således:

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Bruttomargin (%)	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige gearing.
Nettomargin (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	Virksomhedens driftsmæssige rentabilitet.
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Moderselskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Koncernens hovedaktivitet har frem til 18.11.2015 omfattet handel med automobiler og reservedele samt værks- og servicearbejde. Herefter består koncernens aktivitet i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i koncernen for regnskabsåret 2015/16 udviser et overskud på 952 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 64.259 t.kr. pr. 31.05.2016.

Der er i året sket frasalg af kapitalandele vedrørende Kjærsgaard Auto, Aalborg A/S og Kjærsgaard Auto Himmerland A/S, som indgår i koncernregnskabet som ophørende aktivitet.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Regnskabsåret er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Særlige risici

Koncernen har ingen særlige forretningsmæssige og driftsmæssige risici udover de for branchen generelle risici.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Nettoomsætning	1	336.000	158.225
Andre driftsindtægter		1.125.544	0
Vareforbrug		0	(126.705)
Andre eksterne omkostninger		<u>(131.873)</u>	<u>(9.637)</u>
Bruttoresultat		1.329.671	21.883
Personaleomkostninger	2	0	(20.857)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(237.590)</u>	<u>(959)</u>
Driftsresultat		1.092.081	67
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		772.764	0
Andre finansielle indtægter	4	1.053.953	2.597
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(1.111.818)</u>	<u>(314)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.806.980	2.350
Skat af ordinært resultat	6	<u>(40.815)</u>	<u>(195)</u>
Resultat af fortsættende aktiviteter		1.766.165	2.155
Resultat af ophørte aktiviteter	1	<u>(577.149)</u>	<u>0</u>
Koncernens resultat		1.189.016	2.155
Minoritetsinteressers andel af resultatet		<u>(236.835)</u>	<u>19</u>
Årets resultat		<u>952.181</u>	<u>2.174</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.500
Overført resultat		<u>(547.819)</u>	<u>674</u>
		<u>952.181</u>	<u>2.174</u>

Koncernens balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.318.265	3.556
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	2.185
Indretning af lejede lokaler		0	1.998
Materielle anlægsaktiver	7	<u>3.318.265</u>	<u>7.739</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.731
Andre tilgodehavender		0	411
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>0</u>	<u>2.142</u>
Anlægsaktiver		<u>3.318.265</u>	<u>9.881</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		371.434	42.776
Varebeholdninger		<u>371.434</u>	<u>42.776</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.666
Udskudt skat		0	56
Andre tilgodehavender	10	29.895.302	18.590
Tilgodehavende selskabsskat		302.873	0
Periodeafgrænsningsposter		0	99
Tilgodehavender		<u>30.198.175</u>	<u>27.411</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.973.767	10.849
Værdipapirer og kapitalandele		<u>29.973.767</u>	<u>10.849</u>
Likvide beholdninger		<u>4.134.414</u>	<u>4.870</u>
Omsætningsaktiver		<u>64.677.790</u>	<u>85.906</u>
Aktiver		<u>67.996.055</u>	<u>95.787</u>

Koncernens balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		61.758.491	62.306
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500
Egenkapital		<u>64.258.491</u>	<u>64.806</u>
Minoritetsinteresser	11	<u>213.560</u>	<u>(23)</u>
Udskudt skat		103.421	0
Andre hensatte forpligtelser		0	592
Hensatte forpligtelser		<u>103.421</u>	<u>592</u>
Bankgæld		0	4.490
Finansielle leasingforpligtelser		0	4.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	16.231
Skyldig selskabsskat		0	34
Anden gæld	12	3.420.583	5.597
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.420.583</u>	<u>30.412</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.420.583</u>	<u>30.412</u>
Passiver		<u>67.996.055</u>	<u>95.787</u>
Dattervirksomheder	9		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	62.306.310	1.500.000	64.806.310
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(547.819)	1.500.000	952.181
Egenkapital ultimo	1.000.000	61.758.491	1.500.000	64.258.491

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Driftsresultat		(33.819)	62
Af- og nedskrivninger		237.590	964
Andre hensatte forpligtelser		(592.034)	0
Ændringer i arbejdskapital	13	21.912.950	(8.706)
Øvrige reguleringer		<u>1.630.643</u>	<u>0</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		23.155.330	(7.680)
Modtagne finansielle indtægter		1.826.717	2.601
Betalte finansielle omkostninger		(180.400)	(302)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		(423.551)	(890)
Andre pengestrømme		<u>(19.124.526)</u>	<u>(988)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		5.253.570	(7.259)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(1.543)</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		0	(1.543)
Afdrag på lån mv.		0	(127)
Udbetalt udbytte		<u>(1.500.000)</u>	<u>(1.500)</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		(1.500.000)	(1.627)
Ændring i likvider		3.753.570	(10.429)
Likvider primo		<u>380.844</u>	<u>10.810</u>
Likvider ultimo		4.134.414	381
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		4.134.414	4.870
Kortfristet gæld til banker		<u>0</u>	<u>(4.489)</u>
Likvider ultimo		4.134.414	381

Koncernens noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Ophørende aktiviteter		
Årets resultat	577.149	0
Ophørende aktiviteter omfatter alene frasolgte aktiviteter, hvor balanceposter er afhændet i årets løb og derfor ikke indgår i koncernregnskabet. Omsætningen vises ikke jf. undtagelsesbestemmelserne for regnskabsklasse C mellem.		
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	18.486
Pensioner	0	352
Andre omkostninger til social sikring	0	2.019
	<u>0</u>	<u>20.857</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>62</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	237.590	964
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(5)
	<u>237.590</u>	<u>959</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	193
Dagsværdireguleringer	513.397	0
Øvrige finansielle indtægter	540.556	2.404
	<u>1.053.953</u>	<u>2.597</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	133
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	24
Dagsværdireguleringer	1.086.364	0
Øvrige finansielle omkostninger	25.454	157
	<u>1.111.818</u>	<u>314</u>

Koncernens noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
6. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	38.407	343
Ændring af udskudt skat	2.408	(59)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(60)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(29)
	<u>40.815</u>	<u>195</u>

	<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
7. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	6.210.955	7.137.265	3.605.926
Afgange	0	(7.137.265)	(3.605.926)
Kostpris ultimo	<u>6.210.955</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.655.100)	(4.951.982)	(1.607.669)
Årets afskrivninger	(237.590)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	4.951.982	1.607.669
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.892.690)</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.318.265</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Ejendomme er pr. 31.05.2016 sat til salg, men anvendes fortsat af koncernen. Der er ikke foretaget værdiregulering af ejendommens værdi som følge heraf.

	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> <u>kr.</u>	<u>Andre tilgodehavender</u> <u>kr.</u>
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.731.301	410.502
Afgange	(1.731.301)	(410.502)
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Koncernens noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
9. Dattervirksomheder					
Aalborg Auto Lease ApS	Aalborg	ApS	51,0	435.835	483.335

Koncernforhold, der ikke er baseret på majoritet af stemmerettigheder

Aalborg Auto Lease ApS

Kjærsgaard Auto Holding A/S har bestemmende indflydelse og ejer størstedelen af anparterne i Aalborg Auto Lease ApS.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
10. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	29.895.302	18.590
	29.895.302	18.590

Andre tilgodehavender består af mellemværende med Ejendomsselskabet Håndværkervej 22 ApS og mellemværende med Kjærsgaard Auto, Aalborg A/S.

11. Minoritetsinteresser

Minoritetsinteressernes ejerandel af Aalborg Auto Lease ApS udgør 49% og er ikke ændret i årets løb.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
12. Anden gæld		
Moms og afgifter	33.612	(85)
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	2.751
Feriepengeforpligtelser	0	14
Andre skyldige omkostninger	3.386.971	2.917
	3.420.583	5.597

Andre skyldige omkostninger består af mellemværende med Kjærsgaard Auto Himmerland A/S.

Koncernens noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
13. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i varebeholdninger	42.404.187	(4.283)
Ændring i tilgodehavender	(2.128.784)	(1.854)
Ændring i leverandørgæld mv.	(18.410.006)	(2.564)
Andre ændringer	47.553	(5)
	<u>21.912.950</u>	<u>(8.706)</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
14. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>0</u>	<u>991</u>

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor leverandører til datterselskaber afgivet sikkerhed i en del af likvide beholdninger med i alt 1.000 t.kr. Pr. 31.05.2015 var der afgivet sikkerhed i likvide beholdninger for 1.125 t.kr.

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		336.000	336
Andre driftsindtægter		1.125.544	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(124.249)</u>	<u>(120)</u>
Bruttoresultat		1.337.295	216
Af- og nedskrivninger	1	<u>(237.590)</u>	<u>(238)</u>
Driftsresultat		1.099.705	(22)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(330.648)	(241)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		772.764	502
Andre finansielle indtægter	2	549.596	790
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.104.577)</u>	<u>1.492</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		986.840	2.521
Skat af ordinært resultat	4	<u>(34.659)</u>	<u>(347)</u>
Årets resultat		<u>952.181</u>	<u>2.174</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.500.000	1.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		181.476	0
Overført resultat		<u>(729.295)</u>	<u>674</u>
		<u>952.181</u>	<u>2.174</u>

Modervirksomhedens balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.318.265	3.556
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.318.265</u>	<u>3.556</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		222.276	18.182
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>222.276</u>	<u>18.182</u>
Anlægsaktiver		<u>3.540.541</u>	<u>21.738</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.753	988
Andre tilgodehavender	7	29.895.302	30.537
Tilgodehavende selskabsskat		302.873	55
Tilgodehavender		<u>30.214.928</u>	<u>31.580</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.973.767	10.849
Værdipapirer og kapitalandele		<u>29.973.767</u>	<u>10.849</u>
Likvide beholdninger		<u>4.044.402</u>	<u>3.150</u>
Omsætningsaktiver		<u>64.233.097</u>	<u>45.579</u>
Aktiver		<u>67.773.638</u>	<u>67.317</u>

Modervirksomhedens balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		181.476	0
Overført overskud eller underskud		61.577.015	62.306
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500
Egenkapital		<u>64.258.491</u>	<u>64.806</u>
Udskudt skat		0	112
Andre hensatte forpligtelser	9	0	1.331
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1.443</u>
Skyldig selskabsskat		5.259	148
Anden gæld	10	3.509.888	920
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.515.147</u>	<u>1.068</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.515.147</u>	<u>1.068</u>
Passiver		<u>67.773.638</u>	<u>67.317</u>
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	1.000.000	0	62.306.310	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Årets resultat	0	181.476	(729.295)	1.500.000
Egenkapital ultimo	1.000.000	181.476	61.577.015	1.500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				64.806.310
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Årets resultat				952.181
Egenkapital ultimo				64.258.491

Modervirksomhedens noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	237.590	238
	237.590	238
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.040	459
Øvrige finansielle indtægter	540.556	331
	549.596	790
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	1.086.364	(1.506)
Øvrige finansielle omkostninger	18.213	14
	1.104.577	(1.492)
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	43.666	398
Ændring af udskudt skat	(9.007)	8
Regulering vedrørende tidligere år	0	(59)
	34.659	347
5. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo		6.210.955
Kostpris ultimo		6.210.955
Af- og nedskrivninger primo		(2.655.100)
Årets afskrivninger		(237.590)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.892.690)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.318.265

Modervirksomhedens noter

5. Materielle anlægsaktiver, fortsat

Ejendomme er pr. 31.05.2016 sat til salg, men anvendes fortsat. Der er ikke foretaget værdiregulering af ejendommens værdi som følge heraf.

	Kapitalan- dele i tilknyt- tede virk- somheder kr.		
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	25.240.800		
Tilgange	2.300.000		
Afgange	(27.500.000)		
Kostpris ultimo	40.800		
Opskrivninger primo	(7.858.733)		
Andel af årets resultat	(330.648)		
Udbytte	(600.000)		
Andre reguleringer	(24.225)		
Tilbageførsel ved afgange	8.995.082		
Opskrivninger ultimo	181.476		
Nedskrivninger primo	800.116		
Tilbageførsel af nedskrivninger	(800.116)		
Nedskrivninger ultimo	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	222.276		
	2015/16	2014/15	
	kr.	t.kr.	
7. Andre tilgodehavender			
Øvrige tilgodehavender	29.895.302	30.537	
	29.895.302	30.537	

Andre tilgodehavender består af mellemværende med Ejendomsselskabet Håndværkervej 22 ApS og mellemværende med Kjærsgaard Auto, Aalborg A/S.

Modervirksomhedens noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
A-aktier	1	100.000	100.000
B-aktier	3	300.000	900.000
	<u>4</u>		<u>1.000.000</u>

9. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører garantiforpligtelser på solgte biler.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
10. Anden gæld		
Moms og afgifter	137.033	37
Andre skyldige omkostninger	3.372.855	883
	<u>3.509.888</u>	<u>920</u>

Anden gæld består af mellemværende med Kjærsgaard Auto Himmerland A/S og skyldig revisor.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor leverandør til datterselskab afgivet sikkerhed i en del af likvide beholdninger med i alt 100 t.kr. pr. 31.05.2016.